О повышении квалификации
В целях повышения квалификации педагогических кадров на основе договора

№ITORG(OME)/0570 от 1 февраля 2011 года, заключенному между компанией «Intel ® «Обучение
будущего» и М О У Д О «Информационно-методический центр»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Открыть с 26.12.2011 года группу обучения учителей по программе Intel ® «Обучение

будущего» в количестве 7 человек.